
谈判文件                                          竞争性谈判公告 

— 1 — 

某单位确定劳务派遣公司服务项目竞争性谈判公告 

我单位就以下项目进行竞争性谈判，欢迎符合条件的供应商参加

谈判报价。 

一、项目名称：某单位确定劳务派遣公司服务项目 

二、项目编号：2023-JLXLEA-F3005/TC2393050 

三、项目概况： 

1、服务内容：选定 1 家劳务公司，为采购人提供劳务派遣服务，

共需职工 17名。主要工种包含永登地区燃气锅炉司炉工 4 名（仅供

暖期派遣）、燃煤锅炉司炉工 6 名（仅供暖期派遣）、兰州市城关区秩

序维护员 2 名、红古区土地看管人员 1 名、永登坪城乡土地看管人员

1 名、青海省海北州门源县场部土地看管人员 1名、永登地区送水职

工兼司炉工 2 名。司炉工必须是持证上岗，所有人员年龄不超过 55

岁，体检、政审合格后上岗。 

2、计划服务时间：自合同签订之日起至 2024 年 12 月 31日。 

3、服务地点：甘肃省兰州市、青海省海北州（采购人指定地点） 

四、供应商资格条件： 

1、供应商须为中华人民共和国境内依法注册的独立法人，且为

非外资企业（须提供书面声明）； 

2、供应商须具备有效的劳务派遣经营许可证或人力资源服务许

可证； 

3、供应商须提供 2023 年 1 月至今任意 1 个月的纳税以及缴纳社

保证明。 

4、供应商须提供 2021 年经第三方会计事务所或审计机构审计的

财务年度审计报告，或银行出具的资信证明； 



谈判文件                                          竞争性谈判公告 

— 2 — 

5、未被列入政府采购失信名单、军队供应商暂停名单，未在军

队采购失信名单禁入处罚期内，未被“信用中国”网站列入失信被执

行人、重大税收违法案件当事人（须提供承诺书）； 

6、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供

应商，不得同时参加同一项目的采购活动。 

7、本项目不接受联合体报价。 

五、获取谈判文件的时间、方式 

1、谈判文件获取时间：2023 年 5 月 15日至 2023 年 5 月 19 日

（09:00—17:30）（北京时间、节假日除外）。 

2、谈判文件获取方式：凡有意参加的供应商，请于规定时间登

陆:“中招联合电子招标采购平台 www.365trade.com.cn)”进行注册

报名，谈判文件售价 300 元/份，平台服务费 200 元/标包，谈判文件

发票由采购代理机构在报名结束后发送至报价人在系统登记的邮箱，

同时短信推送到报价人登记手机号；平台服务费发票由“中招联合信

息股份有限公司”出具，可登录平台自行查看下载。报名操作流程详

见中招联合平台官网首页右上角【帮助中心】投标人操作手册。 

六、报价文件递交截止时间、地点及方式 

1、报价文件递交截止时间： 2023 年 5 月 25 日 09 时 30 分，

逾期不予受理。 

2、报价文件递交地点：中招国际招标有限公司甘肃分公司第一

开标厅（兰州市城关区天水北路万达广场写字楼 3616 室）。谈判报价

在同一地点进行。 

3、报价方式：指定专人递交报价文件，不接受邮寄等其他方式。 

七、谈判时间及地点 



谈判文件                                          竞争性谈判公告 

— 3 — 

谈判时间：2023 年 5 月 25 日 09 时 30 分 

谈判地点：中招国际招标有限公司甘肃分公司第一开标厅（兰州

市城关区天水北路万达广场写字楼 3616 室）。 

八、发布公告的媒介 

本公告在“军队采购网”、“中国招投标公共服务平台”上发布，

其他媒介转载无效。 

九、谈判保证金（见附件 2） 

谈判保证金金额：壹万伍仟元整（￥15000.00 元）。 

注：本项目保证金为线上缴纳，供应商须提前完成供应商注册。 

登录中招联合招标采购平台 http://www.365trade.com.cn 网址进

行注册成为正式供应商。 

十、采购机构联系方式 

采 购 人：某单位 

地    址：甘肃省兰州市 

 

采购代理机构：中招国际招标有限公司甘肃分公司 

地     址：兰州市城关区天水北路万达广场写字楼 3616 室 

项目联系人：王媛媛 

电     话：199 9307 6859      199 9307 6826 

邮     箱：wangyuanyuan@cntcitc.com.cn 

二〇二三年 五 月 十五 日 

 

mailto:wangyuanyuan@cntcitc.com.cn

		2023-05-15T10:17:25+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-05-15T11:26:30+0800
	BJ
	ePolicy




